DIÁRIO OFICIAL - NÚMERO: 1348/2023 - 27/02/2023PREFEITURA MUNICIPAL DE VARGEM GRANDE/MA   |   TERCEIRO   |

CONTRATO Nº: 20230155. ORIGEM: INEXIGIBILIDADE Nº 002 -2023. CONTRATANTE: SECRETARIA MUNICIPAL DE

ADMINISTRAÇÃO. CONTRATADA(O): NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA. OBJETO: Contratação de empresa

especializada na viabilidade de ferramenta de pesquisa e comparação de preços no âmbito da Administração Pública. VALOR TOTAL: R$

11.580,00 (onze mil, quinhentos e oitenta reais). PROGRAMA DE TRABALHO: Exercício 2023 Atividade 0102.041220001.0.003

Manutenção da Secretaria de Administração , Classificação econômica 3.3.90.39.00 Outros serv. de terc. pessoa jurídica, Subel emento

3.3.90.39.99, no valor de R$ 11.580,00. VIGÊNCIA: 23 de Fevereiro de 2023 a 31 de Dezembro de 2023. DATA DA ASSINATURA.:23 de

Fevereiro de 2023. Francisco Ferreira Lima Filho - Secretário Municipal de Administração

SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS, TRANSPORTE E URBANISMO - LICITAÇÃO - AVISO DE ANULAÇÃO DE
LICITAÇÃO: 009/2023

AVISO DE ANULAÇÃO DE LICITAÇÃO

Pregão Eletrônico nº 009/2023 -CPL/PMVG

O Município de Vargem Grande – Maranhão, através da Comissão Permanente de Licitação, comunica aos interessados na licitação - Pregão

Eletrônico nº 009/2023-CPL/PMVG, Objeto: Registro de Preços, do tipo menor preço, visando a Futura e Eventual Contratação de Empresa para

Fornecimento de Materiais de Construção de Interesse das Secretarias do Município de Vargem Grande/MA, conforme condições, qu antidades e

exigências estabelecidas neste instrumento, através do Sistema de Registro de Preços, conforme quantitativos e especificações constantes no edital

e seus anexos, o mesmo foi cancelada para reformulação do edital. Vargem Grande/MA, 27 de Fevereiro de 2023 – ORGÃO SOLICITANTE:

Secretária Municipal de Obras, Transportes e Urbanismo.

aDOM

Assinado eletronicamente por: Rafael Santos Nunes - CPF: ***.705.933-** em 27/02/2023 18:11:23 - IP com n°: 192.168.76.10
Autenticação em: www.vargemgrande.ma.gov.br/diariooficial.php?id=1175

5/5www.vargemgrande.ma.gov.br